
Charges générales 2022
Date Montant Bénéficiaire Objet

05/01/2022 5,15 € Crédit Agricole Frais bancaires
12/01/2022 228,97 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
13/01/2022 845,26 € Segura Entretien des espaces verts
27/01/2022 285,00 € ANCC Cotisation à l'association de copropriétaires
27/01/2022 AXA Protection juridique
27/01/2022 275,04 € LIGAP Assurances
27/01/2022 109,26 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
07/02/2022 5,15 € Crédit Agricole Frais bancaires
14/02/2022 241,23 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
07/03/2022 5,15 € Crédit Agricole Frais bancaires
15/03/2022 225,74 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
05/04/2022 5,15 € Crédit Agricole Frais bancaires
09/04/2022 112,54 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
12/04/2022 112,54 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
12/04/2022 189,10 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
15/04/2022 112,54 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
05/05/2022 5,15 € Crédit Agricole Frais bancaires
13/05/2022 184,15 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
07/06/2022 5,15 € Crédit Agricole Frais bancaires
13/06/2022 158,91 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
05/07/2022 5,25 € Crédit Agricole Frais bancaires
13/07/2022 147,70 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
05/08/2022 5,25 € Crédit Agricole Frais bancaires
12/08/2022 139,70 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
23/08/2022 489,63 € Segura Entretien des espaces verts
23/08/2022 9,58 € Poste Recommandé Sous-Préfecture
05/09/2022 5,25 € Crédit Agricole Frais bancaires
12/09/2022 157,14 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
05/10/2022 5,25 € Crédit Agricole Frais bancaires
13/10/2022 180,00 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
02/11/2022 112,54 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
03/11/2022 112,54 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
04/11/2022 112,54 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
07/11/2022 5,25 € Crédit Agricole Frais bancaires
07/11/2022 112,54 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
07/11/2022 112,54 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
07/11/2022 112,54 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
08/11/2022 112,54 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
14/11/2022 197,60 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
05/12/2022 5,25 € Crédit Agricole Frais bancaires
13/12/2022 226,64 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
31/12/2022 100,00 € Syndicat Consommables bureautiques
31/12/2022 7,14 € Eau du canal Arrosage des espaces-verts

6 919,92 €

1 334,33 €



Charges individuelles 2022
Lot Date 1 Montant 1 Motif 1 Date 2 Montant 2 Motif 2 À reporter Nom
01 0,00 € 01 VINCENT
02 0,00 € 02 RACAUD
03 0,00 € 03 CHREKY
04 0,00 € 04 VENTRE
05 0,00 € 05 WILLIG
06 0,00 € 06 VAINI-COWEN
07 0,00 € 07 SIDER
08 0,00 € 08 TOMASINI
09 0,00 € 09 THIRIEZ
10 0,00 € 10 BARTHOUX
11 0,00 € 11 FALCO
12 0,00 € 12 GARCIA
13 0,00 € 13 DE LA BRETEQUE
14 0,00 € 14 MONREAL-LOULY
15 0,00 € 15 RÉOCREUX
16 0,00 € 16 TESSIER
17 0,00 € 17 DUPLAA
18 0,00 € 18 POULAIN
19 0,00 € 19 MULLER
20 0,00 € 20 LA MARCA
21 0,00 € 21 CHANCEL
22 0,00 € 22 BIRON
23 0,00 € 23 GABAY
24 0,00 € 24 PERETTI
25 0,00 € 25 LECOMTE
26 0,00 € 26 LOUBRY
27 0,00 € 27 BOTTIGLIONI
28 0,00 € 28 TAILLAND
29 0,00 € 29 VINCENT
30 0,00 € 30 PRENAS
31 0,00 € 31 HAESSLER
32 0,00 € 32 MORLIÈRE
33 0,00 € 33 FRANCIS
34 0,00 € 34 JAQUEMET
35 0,00 € 35 BADIALI
36 0,00 € 36 CICCIONE
37 0,00 € 37 BALMELLE
38 0,00 € 38 SCI ICARE
39 0,00 € 39 MONTOYA
40 0,00 € 40 DINI
41 0,00 € 41 ROY
42 0,00 € 42 AUBERT
43 0,00 € 43 MAILLET
44 0,00 € 44 REDONNET
45 0,00 € 45 RENOUX
46 06/12/2022 153,20 € Huissier enlèvement jardinière 153,20 € 46 MALFATTO
47 0,00 € 47 AVEZA
48 0,00 € 48 FELGEROLLES
49 0,00 € 49 BUCLEZ
50 0,00 € 50 GUASTALLA

153,20 €



Eau du canal 2022
Lot

15/09/2022 m³ = 0,476 €
À reporter Nom

Relevé Consommation Montant Abonnement Pénalité
01 223 m³ 106,19 € 20,19 € 126,38 € 01 VINCENT
02 396 m³ 188,57 € 20,19 € 208,76 € 02 RACAUD
03 0 m³ 0 m³ 0,00 € 20,19 € 20,19 € 03 CHREKY
04 501 m³ 238,57 € 20,19 € 258,76 € 04 VENTRE
05 282 m³ 134,29 € 20,19 € 154,48 € 05 WILLIG
06 761 m³ 362,38 € 20,19 € 382,57 € 06 VAINI-COWEN
07 230 m³ 109,52 € 20,19 € 129,72 € 07 SIDER
08 423 m³ 201,43 € 20,19 € 221,62 € 08 TOMASINI
09 561 m³ 267,14 € 20,19 € 287,34 € 09 THIRIEZ
10 549 m³ 261,43 € 20,19 € 281,62 € 10 BARTHOUX
11 418 m³ 199,05 € 20,19 € 219,24 € 11 FALCO
12 24 m³ 11,43 € 20,19 € 31,62 € 12 GARCIA
13 672 m³ 320,00 € 20,19 € 340,19 € 13 DE LA BRETEQUE
14 557 m³ 265,24 € 20,19 € 285,43 € 14 MONREAL-LOULY
15 482,86 € 20,19 € 503,05 € 15 RÉOCREUX
16 169 m³ 80,48 € 20,19 € 100,67 € 16 TESSIER
17 89 m³ 42,38 € 20,19 € 62,57 € 17 DUPLAA
18 501 m³ 62 m³ 29,52 € 20,19 € 49,71 € 18 POULAIN
19 170 m³ 80,95 € 20,19 € 101,14 € 19 MULLER
20 629 m³ 299,53 € 20,19 € 319,72 € 20 LA MARCA
21 352 m³ 167,62 € 20,19 € 187,81 € 21 CHANCEL
22 586 m³ 279,05 € 20,19 € 299,24 € 22 BIRON
23 613 m³ 291,91 € 20,19 € 312,10 € 23 GABAY
24 832 m³ 396,19 € 20,19 € 416,38 € 24 PERETTI
25 54 m³ 25,71 € 20,19 € 45,91 € 25 LECOMTE
26 331 m³ 157,62 € 20,19 € 177,81 € 26 LOUBRY
27 680 m³ 323,81 € 20,19 € 344,00 € 27 BOTTIGLIONI
28 185 m³ 88,10 € 20,19 € 108,29 € 28 TAILLAND
29 597 m³ 284,29 € 20,19 € 304,48 € 29 VINCENT
30 409 m³ 409 m³ 194,76 € 20,19 € 214,95 € 30 PRENAS
31 186 m³ 88,57 € 20,19 € 108,76 € 31 HAESSLER
32 393 m³ 187,14 € 20,19 € 207,33 € 32 MORLIÈRE
33 631 m³ 300,48 € 20,19 € 320,67 € 33 FRANCIS
34 346 m³ 164,76 € 20,19 € 184,95 € 34 JAQUEMET
35 595 m³ 404 m³ 192,38 € 20,19 € 212,57 € 35 BADIALI
36 489 m³ 232,86 € 20,19 € 253,05 € 36 CICCIONE
37 209 m³ 99,52 € 20,19 € 119,72 € 37 BALMELLE
38 340 m³ 161,91 € 20,19 € 182,10 € 38 SCI ICARE
39 301 m³ 143,33 € 20,19 € 163,52 € 39 MONTOYA
40 358 m³ 170,48 € 20,19 € 190,67 € 40 DINI
41 534 m³ 254,29 € 20,19 € 274,48 € 41 ROY
42 0 m³ 0 m³ 0,00 € 20,19 € 20,19 € 42 AUBERT
43 253 m³ 120,48 € 20,19 € 140,67 € 43 MAILLET
44 263 m³ 125,24 € 20,19 € 145,43 € 44 REDONNET
45 767 m³ 365,24 € 20,19 € 385,43 € 45 RENOUX
46 526 m³ 250,48 € 20,19 € 270,67 € 46 MALFATTO
47 289 m³ 137,62 € 20,19 € 157,81 € 47 AVEZA
48 639 m³ 304,29 € 20,19 € 324,48 € 48 FELGEROLLES
49 906 m³ 316 m³ 150,48 € 20,19 € 170,67 € 49 BUCLEZ
50 713 m³ 339,53 € 20,19 € 359,72 € 50 GUASTALLA

15 m³ 7,14 € 0,00 € 7,14 € ROND-POINT
0,00 € TOTAL CONSOMMATION

COMPTEUR GÉNÉRAL
ÉCART (TOTAL - GÉNÉRAL)
FACTURES

6 992 m³
8 797 m³

4 368 m³
7 451 m³
5 172 m³
5 649 m³
3 705 m³
9 601 m³
9 254 m³
1 901 m³
1 680 m³
4 238 m³

12 601 m³
1 710 m³ 1 014 m³
2 947 m³

11 649 m³

1 811 m³
3 989 m³
3 111 m³
5 752 m³
6 879 m³
6 771 m³
1 585 m³
3 191 m³
7 353 m³
2 034 m³
7 092 m³

4 757 m³
4 901 m³
4 160 m³
3 634 m³

1 464 m³
2 657 m³
9 467 m³
5 237 m³
8 087 m³
5 454 m³

2 850 m³
3 553 m³

11 131 m³
7 523 m³
7 788 m³

11 859 m³

6 432 m³
6 653 m³

20 341 m³ 9 686,24 € 1 009,54 € 10 695,78 €
29 500 m³ 23 705 m³

-3 364 m³
30 969 m³ 9 686,24 € 1 009,54 € 10 695,78 €



Eau de ville 2022
Lot

15/09/2022 m³ = 3,134 €
À reporter Nom

Relevé Consommation
01 01 VINCENT
02 02 RACAUD
03 03 CHREKY
04 04 VENTRE
05 05 WILLIG
06 06 VAINI-COWEN
07 07 SIDER
08 08 TOMASINI
09 09 THIRIEZ
10 13 m³ 40,74 € 10 BARTHOUX
11 100 m³ 313,41 € 11 FALCO
12 83 m³ 145 m³ 454,45 € 12 GARCIA
13 89 m³ 278,94 € 13 DE LA BRETEQUE
14 79 m³ 247,59 € 14 MONREAL-LOULY
15 308 m³ 118 m³ 369,83 € 15 RÉOCREUX
16 41 m³ 128,50 € 16 TESSIER
17 190 m³ 595,48 € 17 DUPLAA
18 41 m³ 39 m³ 122,23 € 18 POULAIN
19 61 m³ 191,18 € 19 MULLER
20 62 m³ 0 m³ 0,00 € 20 LA MARCA
21 555 m³ 28 m³ 87,76 € 21 CHANCEL
22 194 m³ 608,02 € 22 BIRON
23 601 m³ 65 m³ 203,72 € 23 GABAY
24 93 m³ 291,47 € 24 PERETTI
25 978 m³ 149 m³ 466,98 € 25 LECOMTE
26 112 m³ 351,02 € 26 LOUBRY
27 105 m³ 329,08 € 27 BOTTIGLIONI
28 102 m³ 319,68 € 28 TAILLAND
29 439 m³ 29 VINCENT
30 71 m³ 222,52 € 30 PRENAS
31 101 m³ 316,55 € 31 HAESSLER
32 97 m³ 304,01 € 32 MORLIÈRE
33 212 m³ 212 m³ 664,43 € 33 FRANCIS
34 59 m³ 184,91 € 34 JAQUEMET
35 133 m³ 416,84 € 35 BADIALI
36 145 m³ 454,45 € 36 CICCIONE
37 65 m³ 203,72 € 37 BALMELLE
38 98 m³ 307,14 € 38 SCI ICARE
39 89 m³ 278,94 € 39 MONTOYA
40 83 m³ 260,13 € 40 DINI
41 57 m³ 178,64 € 41 ROY
42 117 m³ 366,69 € 42 AUBERT
43 536 m³ 40 m³ 125,36 € 43 MAILLET
44 65 m³ 203,72 € 44 REDONNET
45 904 m³ 153 m³ 479,52 € 45 RENOUX
46 95 m³ 297,74 € 46 MALFATTO
47 78 m³ 244,46 € 47 AVEZA
48 172 m³ 539,07 € 48 FELGEROLLES
49 88 m³ 275,80 € 49 BUCLEZ
50 140 m³ 438,78 € 50 GUASTALLA

TOTAL CONSOMMATION
COMPTEUR GÉNÉRAL

-191 m³ ÉCART (TOTAL - GÉNÉRAL)
FACTURE MARS
FACTURE SEPTEMBRE

1 775 m³
3 164 m³

5 500 m³
6 946 m³

6 188 m³
2 619 m³

1 296 m³

8 223 m³

4 925 m³

3 334 m³
5 951 m³
4 473 m³
3 251 m³ 1 375,87 €
2 364 m³
4 020 m³
1 003 m³

5 822 m³
6 977 m³
4 600 m³
3 301 m³
1 346 m³
2 334 m³
3 363 m³
4 182 m³
2 456 m³

2 087 m³

1 481 m³
2 149 m³
3 784 m³
7 231 m³
7 794 m³

4 320 m³ 13 539,36 €
178 870 m³ 4 511 m³ 13 539,36 €

8 482,93 €
177 188 m³ 2 852 m³ 5 056,43 €



Règlements 2022
Lot

À régler
Versement 1 Versement 2 Versement 3 Versement 4 Versement 5 À reporter Reste Nom

01/01/2022
01 326,54 € 326,54 € 326,54 € 0,00 € 01 VINCENT
02 401,88 € 401,88 € 401,88 € 0,00 € 02 RACAUD
03 534,58 € 0,00 € 534,58 € 03 CHREKY
04 409,12 € 409,12 € 409,12 € 0,00 € 04 VENTRE
05 389,40 € 389,40 € 389,40 € 0,00 € 05 WILLIG
06 387,55 € 0,00 € 387,55 € 06 VAINI-COWEN
07 374,51 € 374,51 € 374,51 € 0,00 € 07 SIDER
08 377,65 € 377,65 € 377,65 € 0,00 € 08 TOMASINI
09 393,82 € 393,82 € 393,82 € 0,00 € 09 THIRIEZ
10 747,47 € 0,00 € 747,47 € 10 BARTHOUX
11 0,00 € 11 FALCO
12 0,00 € 12 GARCIA
13 453,56 € 453,56 € 453,56 € 0,00 € 13 DE LA BRETEQUE
14 762,08 € 762,08 € 762,08 € 0,00 € 14 MONREAL-LOULY
15 915,93 € 915,93 € 915,93 € 0,00 € 15 RÉOCREUX
16 544,11 € 544,11 € 544,11 € 0,00 € 16 TESSIER
17 0,00 € 17 DUPLAA
18 489,00 € 489,00 € 489,00 € 0,00 € 18 POULAIN
19 425,98 € 425,98 € 425,98 € 0,00 € 19 MULLER
20 466,46 € 0,00 € 466,46 € 20 LA MARCA
21 483,17 € 483,17 € 483,17 € 0,00 € 21 CHANCEL
22 980,46 € 981,00 € 981,00 € -0,54 € 22 BIRON
23 470,37 € 0,00 € 470,37 € 23 GABAY
24 611,44 € 611,44 € 611,44 € 0,00 € 24 PERETTI
25 763,90 € 763,90 € 763,90 € 0,00 € 25 LECOMTE
26 769,08 € 769,08 € 769,08 € 0,00 € 26 LOUBRY
27 911,52 € 0,00 € 911,52 € 27 BOTTIGLIONI
28 633,05 € 633,05 € 633,05 € 0,00 € 28 TAILLAND
29 944,70 € 944,70 € 944,70 € 0,00 € 29 VINCENT
30 555,09 € 555,09 € 555,09 € 0,00 € 30 PRENAS
31 774,46 € 774,46 € 774,46 € 0,00 € 31 HAESSLER
32 631,06 € 631,06 € 631,06 € 0,00 € 32 MORLIÈRE
33 597,18 € 0,00 € 597,18 € 33 FRANCIS
34 -18,39 € 34 JAQUEMET
35 923,61 € 923,61 € 923,61 € 0,00 € 35 BADIALI
36 0,00 € 36 CICCIONE
37 549,98 € 549,98 € 549,98 € 0,00 € 37 BALMELLE
38 812,26 € 0,00 € 812,26 € 38 SCI ICARE
39 631,95 € 631,95 € 631,95 € 0,00 € 39 MONTOYA
40 608,06 € 608,06 € 608,06 € 0,00 € 40 DINI
41 619,36 € 619,36 € 619,36 € 0,00 € 41 ROY
42 541,40 € 542,00 € 542,00 € -0,60 € 42 AUBERT
43 479,27 € 480,00 € 480,00 € -0,73 € 43 MAILLET
44 510,16 € 510,16 € 510,16 € 0,00 € 44 REDONNET
45 685,20 € 685,20 € 685,20 € 0,00 € 45 RENOUX
46 0,00 € 46 MALFATTO
47 658,33 € 658,33 € 658,33 € 0,00 € 47 AVEZA
48 861,46 € 861,46 € 861,46 € 0,00 € 48 FELGEROLLES
49 776,61 € 776,61 € 776,61 € 0,00 € 49 BUCLEZ
50 924,96 € 924,96 € 924,96 € 0,00 € 50 GUASTALLA

1 181,75 € 1 181,75 € 1 181,75 €
2 639,05 € 2 639,05 € 2 639,05 €

1 236,33 € 1 236,33 € 1 236,33 €

1 086,51 € 1 104,90 € 1 104,90 €

2 703,72 € 2 703,72 € 2 703,72 €

1 501,81 € 1 501,81 €

31 047,96 €



Bilan 2022
Lot shon

Solde 
Règlements 

Charges Charges 
Eau du canal Eau de ville 

Solde Fonds de À régler 
Nom

31/12/2021 générales individuelles 31/12/2022 roulement 01/01/2023
01 220 173,46 € 326,54 € 144,99 € 0,00 € 126,38 € 0,00 € 228,63 € 500,00 € 271,37 € 01 VINCENT
02 220 98,12 € 401,88 € 144,99 € 0,00 € 208,76 € 0,00 € 146,25 € 500,00 € 353,75 € 02 RACAUD
03 278 -34,58 € 0,00 € 183,21 € 0,00 € 20,19 € 0,00 € -237,98 € 500,00 € 737,98 € 03 CHREKY
04 250 90,88 € 409,12 € 164,76 € 0,00 € 258,76 € 0,00 € 76,47 € 500,00 € 423,53 € 04 VENTRE
05 220 110,60 € 389,40 € 144,99 € 0,00 € 154,48 € 0,00 € 200,53 € 500,00 € 299,47 € 05 WILLIG
06 220 112,45 € 0,00 € 144,99 € 0,00 € 382,57 € 0,00 € -415,12 € 500,00 € 915,12 € 06 VAINI-COWEN
07 210 125,49 € 374,51 € 138,40 € 0,00 € 129,72 € 0,00 € 231,89 € 500,00 € 268,11 € 07 SIDER
08 200 122,35 € 377,65 € 131,81 € 0,00 € 221,62 € 0,00 € 146,57 € 500,00 € 353,43 € 08 TOMASINI
09 200 106,18 € 393,82 € 131,81 € 0,00 € 287,34 € 0,00 € 80,85 € 500,00 € 419,15 € 09 THIRIEZ
10 220 2,53 € 0,00 € 144,99 € 0,00 € 281,62 € 40,74 € -464,82 € 750,00 € 10 BARTHOUX
11 200 -431,75 € 131,81 € 0,00 € 219,24 € 313,41 € 85,54 € 750,00 € 664,46 € 11 FALCO
12 220 144,99 € 0,00 € 31,62 € 454,45 € 118,94 € 750,00 € 631,06 € 12 GARCIA
13 196 296,44 € 453,56 € 129,17 € 0,00 € 340,19 € 278,94 € 1,70 € 750,00 € 748,30 € 13 DE LA BRETEQUE
14 220 -12,08 € 762,08 € 144,99 € 0,00 € 285,43 € 247,59 € 71,99 € 750,00 € 678,01 € 14 MONREAL-LOULY
15 220 -165,93 € 915,93 € 144,99 € 0,00 € 503,05 € 369,83 € -267,86 € 750,00 € 15 RÉOCREUX
16 250 205,89 € 544,11 € 164,76 € 0,00 € 100,67 € 128,50 € 356,07 € 750,00 € 393,93 € 16 TESSIER
17 200 -486,33 € 131,81 € 0,00 € 62,57 € 595,48 € -39,86 € 750,00 € 789,86 € 17 DUPLAA
18 200 261,00 € 489,00 € 131,81 € 0,00 € 49,71 € 122,23 € 446,25 € 750,00 € 303,75 € 18 POULAIN
19 200 324,02 € 425,98 € 131,81 € 0,00 € 101,14 € 191,18 € 325,86 € 750,00 € 424,14 € 19 MULLER
20 227 283,54 € 0,00 € 149,60 € 0,00 € 319,72 € 0,00 € -185,78 € 750,00 € 935,78 € 20 LA MARCA
21 200 266,83 € 483,17 € 131,81 € 0,00 € 187,81 € 87,76 € 342,63 € 750,00 € 407,37 € 21 CHANCEL
22 201 -230,46 € 981,00 € 132,47 € 0,00 € 299,24 € 608,02 € -289,18 € 750,00 € 22 BIRON
23 220 279,63 € 0,00 € 144,99 € 0,00 € 312,10 € 203,72 € -381,17 € 750,00 € 23 GABAY
24 220 138,56 € 611,44 € 144,99 € 0,00 € 416,38 € 291,47 € -102,85 € 750,00 € 852,85 € 24 PERETTI
25 200 -13,90 € 763,90 € 131,81 € 0,00 € 45,91 € 466,98 € 105,31 € 750,00 € 644,69 € 25 LECOMTE
26 200 -19,08 € 769,08 € 131,81 € 0,00 € 177,81 € 351,02 € 89,37 € 750,00 € 660,63 € 26 LOUBRY
27 220 -161,52 € 0,00 € 144,99 € 0,00 € 344,00 € 329,08 € -979,60 € 750,00 € 27 BOTTIGLIONI
28 220 116,95 € 633,05 € 144,99 € 0,00 € 108,29 € 319,68 € 177,05 € 750,00 € 572,95 € 28 TAILLAND
29 200 -194,70 € 944,70 € 131,81 € 0,00 € 304,48 € 750,00 € 29 VINCENT
30 190 194,91 € 555,09 € 125,22 € 0,00 € 214,95 € 222,52 € 187,30 € 750,00 € 562,70 € 30 PRENAS
31 200 -24,46 € 774,46 € 131,81 € 0,00 € 108,76 € 316,55 € 192,88 € 750,00 € 557,12 € 31 HAESSLER
32 200 118,94 € 631,06 € 131,81 € 0,00 € 207,33 € 304,01 € 106,85 € 750,00 € 643,15 € 32 MORLIÈRE
33 220 152,82 € 0,00 € 144,99 € 0,00 € 320,67 € 664,43 € -977,27 € 750,00 € 33 FRANCIS
34 200 -336,51 € 131,81 € 0,00 € 184,95 € 184,91 € 266,72 € 750,00 € 483,28 € 34 JAQUEMET
35 190 -173,61 € 923,61 € 125,22 € 0,00 € 212,57 € 416,84 € -4,63 € 750,00 € 754,63 € 35 BADIALI
36 200 131,81 € 0,00 € 253,05 € 454,45 € -89,30 € 750,00 € 839,30 € 36 CICCIONE
37 200 200,02 € 549,98 € 131,81 € 0,00 € 119,72 € 203,72 € 294,76 € 750,00 € 455,24 € 37 BALMELLE
38 200 -62,26 € 0,00 € 131,81 € 0,00 € 182,10 € 307,14 € -683,31 € 750,00 € 38 SCI ICARE
39 200 118,05 € 631,95 € 131,81 € 0,00 € 163,52 € 278,94 € 175,74 € 750,00 € 574,26 € 39 MONTOYA
40 200 141,94 € 608,06 € 131,81 € 0,00 € 190,67 € 260,13 € 167,39 € 750,00 € 582,61 € 40 DINI
41 200 130,64 € 619,36 € 131,81 € 0,00 € 274,48 € 178,64 € 165,07 € 750,00 € 584,93 € 41 ROY
42 200 -41,40 € 542,00 € 131,81 € 0,00 € 20,19 € 366,69 € -18,09 € 500,00 € 518,09 € 42 AUBERT
43 190 270,73 € 480,00 € 125,22 € 0,00 € 140,67 € 125,36 € 359,48 € 750,00 € 390,52 € 43 MAILLET
44 190 239,84 € 510,16 € 125,22 € 0,00 € 145,43 € 203,72 € 275,64 € 750,00 € 474,36 € 44 REDONNET
45 220 64,80 € 685,20 € 144,99 € 0,00 € 385,43 € 479,52 € -259,93 € 750,00 € 45 RENOUX
46 200 -751,81 € 0,00 € 131,81 € 153,20 € 270,67 € 297,74 € 750,00 € 46 MALFATTO
47 225 91,67 € 658,33 € 148,28 € 0,00 € 157,81 € 244,46 € 199,44 € 750,00 € 550,56 € 47 AVEZA
48 220 -111,46 € 861,46 € 144,99 € 0,00 € 324,48 € 539,07 € -258,53 € 750,00 € 48 FELGEROLLES
49 211 -26,61 € 776,61 € 139,06 € 0,00 € 170,67 € 275,80 € 164,47 € 750,00 € 585,53 € 49 BUCLEZ
50 192 -174,96 € 924,96 € 126,54 € 0,00 € 359,72 € 438,78 € -175,03 € 750,00 € 925,03 € 50 GUASTALLA

10500 153,20 €

1 214,82 €
1 181,75 €

-1 889,05 € 2 639,05 €

1 017,86 €

1 236,33 €

1 039,18 €
1 131,17 €

1 729,60 €

1 375,87 € -1 062,16 € 1 812,16 €

1 727,27 €
1 104,90 €

-1 953,72 € 2 703,72 €

1 433,31 €

1 009,93 €
-1 605,23 € 2 355,23 €

1 008,53 €

-2 456,91 € 31 047,96 € 6 919,92 € 10 688,64 € 13 539,36 € -2 710,07 € 35 000,00 € 37 710,07 €



Comptes 2022
Réserves 2011
Intérêts 2011 219,92 €
Réserves 2012
Intérêts 2012 872,51 €
Réserves 2013
Intérêts 2013 468,42 €
Réserves 2014
Intérêts 2014 443,45 €
Réserves 2015
Intérêts 2015 304,78 €
Réserves 2016
Intérêts 2016 313,52 €
Réserves 2017
Intérêts 2017 262,23 €
Réserves 2018
Intérêts 2018 330,23 €
Réserves 2019
Intérêts 2019 275,85 €
Réserves 2020
Intérêts 2020 186,34 €
Réserves 2021
Intérêts 2021 74,45 €
Réserves 2022
Intérêts 2022 214,53 €
Réserves 2023

Total des soldes de chaque lot
Réserves 2023
Total

Compte courant Crédit Agricole
Livret A Crédit Agricole
Total

26 701,08 €

26 921,00 €

27 793,51 €

28 261,93 €

28 705,38 €

29 010,16 €

29 323,68 €

29 585,91 €

29 916,14 €

30 191,99 €

30 378,33 €

30 452,78 €

30 667,31 €

-2 710,07 €
30 667,31 €

27 957,24 €

14 714,92 €
13 242,32 €

27 957,24 €
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